写真使用許可申請書

年  月  日

（公財）神奈川県公園協会

大磯城山公園 園長 様

                申込者  住所

氏 名   代表者様氏名

次のとおり写真を借用し使用したいので申請します。

使用したい施設名
大磯城山公園

使用したい写真の風景・四季

等 具体的内容

使用目的

（□にチェック、余白に具体記入）

□パンフレット・チラシ

□新聞・雑誌の広告

□HP への掲載

□ポスターの制作

□その他

※イメージレイアウトまたはバックナンバー等、それらに順ずるもの添付のこと

使用日及び発行日

（使用期間等）

連絡先

担当者氏名

（担当部署）

ご担当者様氏名

電話・FAX・メール

備  考

一．借用した写真は、申請した目的以外に使用しません。

二．販売促進イメージとして写真を使用することはありません。